Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание тридцать третье)
РЕШЕНИЕ
26.02.2021
                                      р.п. Токарёвка
                                             № 251
О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,
     Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.02.2006 № 168 «О внесении изменений и дополнений в решение Токаревского районного Совета народных депутатов от 18.08.2005г. № 126 «О введении в действие на территории Токаревского района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»».
2. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.11.2007 № 328 «О внесении изменений и дополнений в решение Токаревского  районного Совета народных депутатов от 18 августа 2005 года № 126 «О введении в действие на территории Токаревского района системы  налогообложения  в  виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»».

3. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.03.2008 № 363 «О внесении изменений в решение Токаревского районного Совета народных депутатов от 18.08.2005г. №126  «О введении в действие на территории Токаревского района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» с последующими изменениями».

4. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 06.11.2008 № 15 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от «18» августа 2005 года № 126 «О введении в действие на территории Токаревского района системы  налогообложения  в  виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»».
5. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 20.02.2009 № 39 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 18.08.2005г. № 126 «О введении в действие на территории Токаревского района системы  налогообложения  в  виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» с последующими изменениями»».
6. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 25.10.2012 № 292 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 18 августа 2005 года №126 «О введении  в действие на территории Токаревского района  системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»».
7. Признать утратившим силу решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.10.2016 № 249 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 18 августа 2005 года № 126 «О введении  в действие на территории Токаревского района  системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»».

8. Признать утратившим силу решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 30.09.2010 № 141 «Об установлении значения подкоэффициента, учитывающего размер вы​плачиваемой среднемесячной заработной платы и применяющегося для расчета значения корректирующего коэффициента К2 налогоплательщи​ками, использующими систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

9. Признать утратившим силу решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.11.2012 № 301 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2010 года №141 «Об установлении значения подкоэффициента, учитывающего размер вы​плачиваемой среднемесячной заработной платы и применяющегося для расчета значения корректирующего коэффициента К2 налогоплательщи​ками, использующими систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»».

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева).

11. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
12. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Токарёвского района                                Председатель Токарёвского
Тамбовской области                                                   районного Совета народных депутатов
                                                                            Тамбовской области
                                А.В.Жуков                                                                       Е.Д. Брагина